EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2019

ADERVAL ClÓVIS MORRETI, Presidente da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 003/2019

para as vagas que seguem:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 DRIELEN MAIRA ZUCATTO BERTOLASSI MACHADO 4.750 5.000 3.000 12.750

2 ALINE CRISTINA DA SILVA 4.683 4.833 3.000 12.517

3 CARLA RENATA DE OLIVEIRA ALMEIDA 3.583 3.500 3.000 10.083

4 AILA MARIELLE MARIN BARBOSA 4.083 4.833 0.000 8.917

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 MARIANA FAISSAL MERIGUI FERNANDES 4.833 4.867 0.000 9.700

2 EVELYN CAROLIN DE SOUSA RIBEIRO 4.333 3.933 0.000 8.267

3 LUIS FERNANDO MACHADO 3.900 2.233 0.000 6.133

4 DANILO DE SOUSA MACHADO 3.317 1.800 0.000 5.117

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 23 de agosto de 2019.

ADERVAL CLÓVIS MORRETI
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 003/2019   Pag. 1